

<p>Dodávateľ: Petrex Slovakia s. r. o. Sídlo: Moyzesova 36, 04001, Košice - mestská časť Juh Prevádzka: Dukelská 388/6, 09431, Hanušovce nad Topľou, Slovensko</p> <p>IČO: 52576841 DIČ: 2121085362 IČ DPH: SK2121085362 Obch. reg. Okresného súdu Košice I, odd: Sro, vložka č.47647/V</p> <p>Tel.: 057/4450215 E-mail: petrexslovakia@gmail.com Fax: 057/4887711 WWW:</p> <p>IBAN: SK16 1100 0000 0029 4507 7647 BIC: TATRSKBX Účet: 2945077647/1100 VS: 210295 Banka: Tatra banka, a.s.</p> <p>Dátum dodania/pzp: 29.10.2021 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 30.10.2021 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 13.11.2021 Objednávka: Zákazka: Stredisko:</p>	<p>Odberateľ: IČO: 332674 Tel.: E-mail: Fax:</p> <p>OBEC PETROVCE OBECNÝ URAD 09431 Petrovce</p>
---	---

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
Dodací list 21001128, dátum 12.10.2021									
1.	2530	Fonduline Plus 1m	20,000 bm	0,83	16,60	20,0	1,00	19,92	
2.	2794	Styrodur 10/600/1250	5,250 m2	2,08	10,92	20,0	2,50	13,10	
3.	80380	BAUTEKO flex kleber extra 25kg	1,000 ks	5,67	5,67	20,0	6,80	6,80	
Dodací list 21001139, dátum 14.10.2021									
1.	2530	Fonduline Plus 1m	20,000 bm	0,83	16,60	20,0	1,00	19,92	
Dodací list 21001145, dátum 15.10.2021									
1.	2217	HT rura 110/2000mm	8,000 ks	5,75	46,00	20,0	6,90	55,20	
Dodací list 21001196, dátum 26.10.2021									
1.	2211	Kanalizačna rura 110 2m	3,000 ks	5,83	17,49	20,0	7,00	20,99	
Dodací list 21001204, dátum 27.10.2021									
1.	2217	HT rura 110/2000mm	10,000 ks	5,75	57,50	20,0	6,90	69,00	
Dodací list 21001218, dátum 29.10.2021									
1.	2217	HT rura 110/2000mm	2,000 ks	5,75	11,50	20,0	6,90	13,80	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	182,28	36,46	218,74
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 218,74 EUR

Slovom: Dvestoosemňásť 74/100 EUR